
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
17 

778 
438 
140 
712 
100 
655 
222 
166 
984 
612 

8 
119 
254 

Nome 
JUAN GARCIA 
VASKO TORRES 
KAUA VIEIRA 
HIAN COSTA 
GUSTAVO MAURICIO M TORRES 
FELIPE DIAZ 
TARCISIO BATISTEL 
BRENO BALTHAZAR 
JOSÉ GABRIEL DE MAGALHÃES 
PAULO  DEPETRIS JUNIOR 
DANIEL TOMELIN 
KAYKE HERDY VIEIRA 
GUSTAVO ISHII 
ENZO CHUPEL 

Voltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
3 

Total Tempo 
13:42.088 
13:44.546 
13:55.025 
13:56.698 
14:44.398 
14:50.721 
15:14.762 
15:24.885 
15:50.540 
15:52.568 
13:47.933 
13:59.143 
14:28.638 
8:42.265 

Diff 

2.458 
12.937 
14.610 

1:02.310 
1:08.633 
1:32.674 
1:42.797 
2:08.452 
2:10.480 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltas 

Espaço 

2.458 
10.479 
1.673 

47.700 
6.323 

24.041 
10.123 
25.655 
2.028 

1 Volta 
11.210 
29.495 

2 Voltas 

Melhor Tempo 
1:56.603 
1:56.992 
1:58.260 
1:58.936 
2:04.398 
2:06.607 
2:09.214 
2:09.519 
2:11.713 
2:15.086 
2:16.551 
2:17.660 
2:23.041 
2:11.017 

S1 Melhor Vlt 
29.705 
29.915 
30.345 
30.188 
31.137 
31.280 
32.700 
32.250 
33.528 
33.626 
34.572 
35.858 
36.386 
33.213 

S2 Melhor Vlt 
36.457 
36.057 
36.244 
37.063 
38.765 
39.419 
41.507 
40.329 
42.095 
41.803 
43.343 
43.582 
45.426 
41.987 

S3 Melhor Vlt 
49.883 
50.319 
51.126 
50.794 
51.706 
54.763 
54.686 
55.469 
55.614 
56.899 
58.384 
58.030 

1:00.246 
55.772 

Classificado por voltas
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
2.458 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:56.603 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
17 - JUAN GARCIA 

2ª Etapa BRMX 2024 

Prova Classificatória 

YZ 125 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:28:21 

Canelinha - SC 0,000 Km 

06/04/2024 13:20 


